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مرگ هولناک دو سارق در تونل بنزین
گروه حوادث/ دو ســارق که برای ســرقت بنزین از داخل تونل تأمین و 
نگهداری پالایشــگاه کهریزک ناگهان در میــان حجم زیادی از بنزین و 

گاز سمی گرفتار شده بودند جان باختند.
به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ساعت ۱۱ شب دوشنبه 
۲۳ فروردین مرد جوانی هراسان با آتش نشانی کهریزک تماس گرفت 
و گفت: من و دوســتانم داخل تونل تأمین و نگهداری پالایشگاه نفت، 
میــان حجم زیادی از بنزین گیر افتاده ایم و نیاز به کمک داریم. بنزین 

و گاز مسموم با سرعت زیاد در حال انتشار و جانمان در خطر است.
بــه  دنبال اعلام ایــن تماس بلافاصلــه مأموران آتش نشــانی کهریزک 
وارد عمل شــدند؛ با ورود مأموران بــه محل آنها با تونلی ۱۷ متری مواجه 
شــدند کــه ســارقان حفر کــرده و به خــط تأمین و نگهــداری انتقــال بنزین 
پالایشگاه متصل شده بود.  تونل پر از بنزین شده بود و دو مرد جوان داخل 
آن گرفتار شــده بودند؛ در بررســی های صورت گرفته مشخص شد دو مرد 
جوان برای ســرقت بنزین راهی پالایشــگاه شــده  و با حفر تونلی ۱۷ متری 
خود را به خط تأمین و نگهداری ۵۰۰ متری نفت پالایشگاه رسانده بودند. 
آنهــا با رســیدن بــه خط تأمین اقدام به ســوراخ کــردن لوله کرده تــا از این 
طریق بنزین ســرقت کنند، اما ناگهان با هجوم بنزین از داخل خط تأمین 
و نگهداری و همچنین گاز مســموم مواجه شــدند. دو مرد جوان که هویت 
آنهــا تا کنون مشــخص نشــده اســت در میان بنزیــن و گاز مســموم گرفتار 
شــدند، امــا شــدت انتشــار گاز و هجوم بنزین به قــدری در تونــل زیاد بوده 
که آنها را غرق کرده اســت. آتش نشــانان برای بیرون آوردن جسد دو مرد 
ناشناس تلاش های خود را آغاز کرده و حتی چند نفر از آنها در بنزین روان 
گرفتار شــده که توســط همکاران دیگرشــان نجات یافتند. با کشــف اجساد 

این دو مرد تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

قتل همسر به خاطر درخواست طلاق
گــروه حوادث/ مرد جوان وقتی فهمید همســرش درخواســت طلاق داده 
او را در آتشــگاه کــرج به قتل رســاند. به گزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، 
عصــر روز دوشــنبه چند خانواده کــه برای تفریح به محدوده آتشــگاه کرج 
رفتــه بودند ناگهان با شــنیدن صــدای فریادهای زنی جوان به ســمت وی 
رفته و با صحنه عجیبی روبه رو شــدند. مردی جوان با چاقو در حال ضربه 
زدن بــه پیکر زن جوان بود. مرد خشــمگین که می خواســت گوش های زن 
جــوان را ببرد با دیدن مردم پا به فرار گذاشــت. پــس از انتقال زن مجروح 
بــه بیمارســتان وی بر اثر شــدت خونریزی جــان باخت. با اعــلام موضوع 
به پلیس مشــخص شــد ضارب همســر این زن ۲۱ ســاله بوده است. وقتی 
خانــواده مقتــول از ماجــرا باخبــر شــدند در تحقیقــات بــه پلیــس گفتنــد 
دخترشــان ۲ سال قبل ازدواج کرده اما به خاطر اعتیاد و بیکاری همسرش 
بــا او اختلاف داشــته و درخواســت طلاق داده بــود. بدین ترتیب متهم ۲6 
ساله تحت تعقیب قرار گرفت و کارآگاهان جنایی پلیس استان البرز چند 

ساعت بعد وی را دستگیر کردند.
ســرهنگ محمد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز درباره این 
پرونــده به خبرنــگار »ایران« گفت: متهم که وضع مالــی خوبی نیز دارد با 
اعتراف به قتل همسرش انگیزه خود را از این جنایت درخواست وی برای 

طلاق عنوان کرد.

به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این 
پرونده از هشــتم اســفند ســال گذشــته به دنبال مراجعه 
زن جوانــی به یکی از کلانتری های ملارد شــروع شــد او به 
افســر پلیس گفت همسرش ناپدید شده است و اطلاعی 

از سرنوشت او ندارد. 
به دنبال اظهــارات این زن تیمــی از کارآگاهان جنایی 
پلیــس آگاهی ملارد موضوع را در دســتور کار قرار دادند و 
تحقیقات خــود را آغاز کردند. در حالی که جســت وجوها 
برای یافتن مرد جوان ادامه داشــت در نخســتین روزهای 
فروردین امسال یک خانواده که برای تفریح به بیابان های 
صالح آباد تهران رفته بودند با مشاهده جسد سوخته یک 
مــرد در میــان درختــان موضــوع را به پلیس خبــر دادند. 

در ادامــه رســیدگی بــه ایــن پرونــده پلیس هویت جســد 
را شناســایی کــرد و مشــخص شــد متعلق به همــان مرد 
گمشده است. بنابراین با توجه به تأیید وقوع قتل بار دیگر 
به تحقیق از خانواده مقتول پرداختند. اما این بار دو دختر 
8 و ۱۲ ســاله مقتول ســرنخ کشف این جنایت را به پلیس 

دادند.
 وقتی مأموران از آخرین باری که آنها پدرشان را دیده 
بودند پرســیدند هر دو خواهر مدعی شدند مادرشان یک 
روز آنها را به خانه یکی از اقوام برده و چند ساعت بعد هم 
به دنبالشــان رفت و آنها را به خانــه برگرداند اما وقتی به 
خانه رسیدند پدرشان نبود بعد هم مادرشان تأکید کرده 
اگر کســی از شــما پرســید پدرتان را آخرین بــار کی دیدید 

بگویید صبح که از خانه بیرون رفت دیگر برنگشت. بدین 
ترتیــب اظهارات دو خواهر کوچــک ظن پلیس را به مادر 
خانواده بیشتر کرد. بنابراین در ادامه تحقیقات دقت خود 
را بر رفتار و ارتباطات زن جوان متمرکز کردند و خیلی زود 
دریافتند زن جوان با پســر همسایه طبقه بالایی در ارتباط 
بوده اســت. بدین ترتیب همســر مقتول و پســر همســایه 
دستگیر و برای بازجویی فنی به اداره پلیس آگاهی ملارد 
منتقــل شــدند. ســرهنگ منصــور خدایی رئیــس پلیس 
شهرســتان ملارد بــا اعلام این خبــر به »ایــران« گفت: با 
اعتراف های این زن جوان و همدســتش سرانجام راز این 
جنایــت مرموز فاش شــد و هر دو متهم با دســتور مرجع 

قضایی روانه زندان شدند.

گروه حوادث / رســیدگی به پرونده جوانی که 10 سال قبل پس از مسافرت با دوستش 
دیگــر به خانه برنگشــت در حالــی ادامه دارد که دوســتش قرار بود بــه اتهام قتل وی 
محاکمه شــود اما در دادگاه حاضر نشــد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
10 ســال قبل مردی ســالخورده با مراجعه به پلیس مدعی شد پسرش پس از رفتن به 
شمال کشــور دیگر برنگشته است. او در تشــریح ماجرا گفت: پسرم مسعود به همراه 
دوســتش ســیامک به شــمال رفتند و دیگر خبری از او نــدارم این در حالی اســت که 
چنــد وقت بعد ســیامک بــه در خانه ما آمد و ســراغ پســرم را گرفت و پســر کوچکم 
که او را دیده بود گفته ســیامک کاپشــن مســعود را پوشــیده بود و ســوار بــر خودروی 
پســرم بوده و حالا هم من به او مشــکوک هســتم و فکر می کنم سیامک پس از کشتن 
مســعود اموالش را سرقت کرده و به تهران آمده است. پس از این شکایت، سیامک 
۳0 ســاله که ۲ سابقه ســرقت از خانه را نیز در پرونده اش داشــت، بازداشت شد و به 
مأموران گفت: من و مسعود به شمال رفتیم بعد از چند روز هم به تهران آمدیم و او 
خودرواش را به من داد و رفت و پس از آن هم هیچ خبری از او ندارم.  8 ســال پس از 
این شکایت با پیگیری پدر مسعود پرونده در شعبه 4 دادگاه کیفری یک استان تهران 
تحت رســیدگی قرار گرفــت و ســیامک محاکمه شــد. در ابتدای جلســه دادگاه پدر 
مســعود به جایگاه رفت و گفت:  سیامک در تمام این ســال ها با پنهان کاری و دروغ 
ما را عذاب داده و نمی گوید با پسرم چه کرده است به همین خاطر او را نمی بخشم و 

برایش درخواست قصاص دارم. در ادامه متهم به جایگاه رفت. 

در این لحظه قاضی از متهم پرسید: چرا تلفن همراه مسعود دست تو بوده است؟
متهم پاسخ داد: چون شــارژ تلفن همراهش تمام شده بود و به همین خاطر سیم 
کارتش را   در گوشــی من انداخت و گوشــی خودش را به من داد. بعد در راه برگشت 
بــه تهران پرایــدی را دید که قفل نداشــت. او پشــت فرمان نشســت و براحتی آن را 
روشــن کرد و با همان خودرو به ســمت تهران حرکــت کرد و پراید مشــکی را که قبلًا 
دزدیــده بود به من داد. ما پس از مصرف شیشــه به ســمت تهــران حرکت کردیم اما 

چون جاده مه آلود بود من ماشین او را گم کردم و دیگر او را ندیدم.
 من نمی دانم چه بلایی ســر او آمده اســت. شــاید مســعود زنده اســت و پدرش 
قصد اخاذی از من را دارد. چون قبلًا در ازای رضایت 400 میلیون پول از من خواسته 
بــود.  اینکه او به من فشــار می آورد و من را مدام به دادگاه می کشــد برای این اســت 
کــه وادارم کند پولی که خواســته به او بدهــم. درحالی که من چنین پولــی ندارم و از 
سرنوشــت پســرش هم بی خبرم. بعد از اظهارات متهــم دادگاه رأی بر برائت او داد 
اما پدر مســعود به رأی صادره اعتراض کرد و مدعی شــد که متهم باید قصاص شود. 
تا اینکــه حکم در دیوان عالی کشــور نقــض و اعتراض شــاکی پذیرفته شــد و پرونده 
برای رســیدگی دوباره به شــعبه 10 فرستاده شــد. قرار بود یکبار دیگر این پرونده مورد 
رســیدگی قرار گیرد که به دلیل عدم حضور متهم رســیدگی به ایــن پرونده به تعویق 
افتاد و بار دیگر برای متهم احضاریه صادر شــد که در صورت عدم حضور او در دادگاه 

حکم بازداشتش صادر خواهد شد.

گــروه حوادث_مرجان همایونــی/  چهل 
و ســومین مرحلــه از طــرح رعــد پلیــس 
پیشــگیری پایتخــت بــا دســتگیری 864 
متهــم از جملــه یــک بهیــار قلابــی کــه 
تجهیزات پزشکی می دزدید و سارقی که 
فقط از زن ها سرقت می کرد پایان یافت. 
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی 
خبرنــگاران  جمــع  در  بــزرگ  تهــران 
گفــت: در این طرح 864 ســارق، مالخر، 
زورگیر و قاچاقچی بــا ۳۱۱ حکم قضایی 
دســتگیر شــدند و بــه ۴۹۳۳ فقــره انواع 
ســرقت اعتراف کردند. وی ارزش ریالی 
اقــلام مکشــوفه را بالــغ بــر ۹ میلیــارد و 
۶۰۰ میلیــون تومان برشــمرد و گفت: در 
مجموع بــه 8۳۴ پرونــده در اجرای این 

طرح رسیدگی شد.
ë  45 نقشه ســرقت هنگام زایمان/ زنی

ســاله بــا صورتی تکیــده که کبــودی پای 
چشــمش را نتیجه کتک های همسرش 
تجهیــزات  ســرقت  هنــگام  می دانــد 
بیمارســتان از ســوی مأمــوران کلانتــری 

۱۴8 انقلاب بازداشت شده است.
چه شد که دســت به سرقت زدی؟مدتی 
قبل برای عمل ســزارین به بیمارســتان 
رفتــم وقتی دیدم بیماران و همراهانشــان گوشی هایشــان را بدون توجه به گوشــه ای 
رهــا می کننــد وتجهیزات بیمارســتانی نیز براحتی در دســترس بود نقشــه ســرقت از 
بیمارستان در ذهنم جرقه زد. چند روز بعد لباس بهیاری خریدم و وارد اتاق ها شدم 
و تجهیزات بیمارســتانی یا گوشی تلفن همراه ســرقت می کردم.  همسرم وقتی مواد 
ندارد و خمار می شود کتکم می زند و می گوید برو دزدی و از این راه هزینه مواد را تهیه 
کن. ۱۵ ســالی می شــود که همســرم مرا معتاد کرد. برای تأمین هزینه مواد مخدر به 

جرم جیب بری و سرقت چند بار بازداشت شدم.
ë  ســرقت از زنان برای انتقام/ آرایشــگر بوده و ســابقه نــدارد. ســوژه هایش فقط زنان

هستند، فکر می کند با سرقت از خانم ها می تواند انتقام عشق ناکامش را بگیرد.
چطوری ســرقت می کردی؟ ســر چهارراه ها می ایســتادم و زمانی کــه خانم ها در حال 
صحبت با تلفن همراهشان بودند آن را می قاپیدم. البته این یک شگرد برای سرقتم 
بود اما شگرد دیگرم به این صورت بود که خودروهایی که راننده اش خانم بود و شیشه 
هایشــان پاییــن بود را انتخاب می کردم و زمانی که راننده پشــت چــراغ توقف می کرد 

گوشی را از داخل خودرو سرقت می کردم.
چرا فقط از خانم ها سرقت می کردی؟ برای انتقام. من چند وقت قبل با دختری آشنا و 
عاشقش شدم می خواستم با او ازدواج کنم اما مرا رها کرد. بعد از شکست عشقی به 
فکر انتقام افتادم و چون می دانستم که گوشی تلفن همراه برای خانم ها خیلی مهم 

است تصمیم گرفتم گوشی هایشان را سرقت کنم.

ابهام 10 ساله در ناپدید شدن پسر جوان

864 مجرم در طرح رعد پلیس دستگیر شدند

سرقت های عجیب 
بهیار قلابی و آرایشگر کینه جو

کشف راز جسد سوخته 
در بیابان های صالح آباد

گــروه حوادث/ زن جوان که با همدســتی پســر همســایه ســناریوی قتل شــوهرش را 
طراحی واجرا کرده بود لب به اعتراف گشود.


